Regd. Office: Rachagunneri-517641, Srikalahasthi Mandal, Chittoor District, Andhra Pradesh Phone: 08578-286650-655

CIN No.: L74999AP1991PLC013391, E-mail: companysecretary@srikalahasthipipes.com Website: www.srikalahasthipipes.com

NOTICE OF THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting of the Shareholders of Srikalahasthi Pipes Limited will be held at its Registered Office in Rachagunneri-517641, Srikalahasthi Mandal, Chittoor District, Andhra Pradesh on Friday, the 6th day of September, 2019 at 12.00 Noon to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

as set out in the Notice of the AGM.

Notice is further given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, that Register of members and the share transfer books will remain closed from 31st August, 2019, to 6th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend for the year ended March 31, 2019, if declared at the AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its shareholders the remote e-voting facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set out in the Notice. All the members are informed that:

- members are informed that:

 1. The Company has on 9th August, 2019, completed dispatch of Annual Report containing Notice of the Meeting along with audited financial statements for the financial year ended 31st March, 2019 and the reports of Auditors' and Directors' through electronic mode to those shareholders whose e-mail ID's are registered with the Registrar and Share Transfer Agents/ Depository Participants, as the case may be and in physical mode to the other shareholders (i.e. whose e-mail IDs are not registered), of the Company as on the cut of date of 2nd August, 2019. These documents can also be viewed/downloaded from the Company's website www.srikalahasthipipes.com as well as the e-voting portal of the Agency https://evoting.karvy.com. The Annual report shall also be available at the Registered Office of the Company for inspection during office hours on all working days up to the date of AGM.
- The Board of Directors of the Company has appointed Mr. S. Chidambaram, Practicing Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
- process in a rair and transparent matther.
 3. As required under Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company has engaged the services of Karvy Fintech Private Ltd, Hyderabad to provide e-voting facility to the shareholders of the Company.
- shareholders of the Company.

 4. The e-voting commences from 9.00 am on 3rd September, 2019 and ends at 5.00 pm on 5th September, 2019. Shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut of date of 30th August, 2019 are only entitled to cast their vote electronically as well as at the AGM. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-of date i.e. 30th August, 2019 may obtain the USER ID and Password by sending a request to evoting@karvy.com or companysecretary@srikalahasthipipes.com for exercising their vote electronically. The e-voting module shall be disabled for voting at 5.00 pm on 5th September, 2019 and the remote e-voting shall not be allowed thereafter.
- on 5th September, 2019 and the remote e-voting shall not be allowed thereafter.

 For any grievances/queries relating to e-voting, shareholders are requested refer to the Help and Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact the e-voting agency at toll free No. 1-800-34-54-001 or send mail to evoting@karvy.com or contact Mr.P.Nageswara Rao, Manager RIS (Unit: Srikalahasthi Pipes Limited), Karvy Fintech Pvt. Limited, Karvy Selinium tower B, Plot 31, 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad 500 032, Phone No.040-67161500 or write to Company at companysecretary@srikalahasthipipes.com.

 The members who have not cast their vote through remote e-voting can
- Company at companysecretary east national managements from the e-voting can exercise their voting rights at the AGM and the company shall make necessary arrangements for voting through polling paper at the AGM venue. Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- 7. The results of voting (both remote voting and poll at the AGM venue) shall be announced within 48 hours after the AGM of the Company. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.srikalahasthipipes.com, besides being communicated to the Stock Exchanges, where the Company's shares are listed.
- Stock Exchanges, where the Company's shares are listed.

 8. A Member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote, instead of himself / herself. The proxy, so appointed, need not be a member of the company. In order to be effective, the proxy form(s) duly completed and signed should reach the registered office of the company at least 48 hours before the commencement of the meeting. A person shall not act as a proxy for more than 50 members and holding in aggregate not more than ten percent of the total voting share capital of the Company. However, a single person may act as a proxy for a member holding more than ten percent of the total voting share capital of the Company provided that such person shall not act as a proxy for any other person.

By order of the Board For Srikalahasthi Pipes Limited Sd/-

Place : Rachagunneri G. KODANDA PANI Date : 10th August, 2019 Company Secretary





ළුපෘණ්ඩෙඩු වූව්, මහාමියි

రిజస్టర్ల్ అఫీస్: రాచగున్నం-517641. శ్రీకాళహస్లి మండలం,దిత్వరు జిల్లా, అండ్రప్రదేశ్, ఫోన్ 08578-286650-655 CIN No.: L74999AP1991FLC013391, ఇ-మెయల్ companysecretary@srikalahasthipipes.com వెబ్బోట్ : www.srikalahasthipipes.com

27ක් කෑවූ ජ සහජල් කිාඕරර් (බසරාර) කාවරහා කාපි ඡුල්සර් නිංඕනා

ఇుదుమూలంగా తెలియుకుయి ఎమనగా అంద్రద్దులోకి లోని దిశ్వరు జల్లా, శ్రీ కాళూస్తే మండలం రాచగున్నేల 51°841లో రిజిస్టర్ల్ ఆఫీసుగల శ్రీకాళన్నో సైప్స్ లిమిలికి వాటాదారుల 27'కి వార్రక్ గిధారణ సమావేకం 20'8 "సెస్టెంబర్ రేక జీవీక మా 17.00 గంలకు ఏజిఎం లోకిమలో తెలిసిన అండాయు చెల్లందేందుకు సమావేకున్నతోంది. 20'8 కంపెనీల చెల్లం పెట్టెన్ 31 గిలుందరలు, కాలామగులుగా మారని కంపెనీస్ (మేనటేముందే అందే అష్ట్రిస్తేషన్న్ చార్య 20'8 యెక్క్ 10 నిలుందర, సెట్ (శిస్టింగ్) అలైనేషన్స్ అందే విక్కాక రెక్కరిమెంట్స్ సాగ్గాలిషన్, 20'8 రంలే 8 "పైలంద్ 20'8 వరకు (రెండు తేలీంలో శరిసి) ఏజిఎం కోసం మూనేముంద జనగుళులని, ఏజీఎం కామికుండి మేగున్న రుకట్టున్నములో 20'8 కాట్ సుక్కి అండుకు అండుకుండి ప్రామితింది. నహేవేశంలో డివిడెండ్లను ప్రకటించినట్లయికే, 2019 మార్చి 31నాటికి అంతమయ్యే సం.నికి డివిడెండ్లను చెల్లించడ

జధగుతుంది. - గొంపేద్ వల్లు 2013 యొక్క 708 పెక్షన్ మిలంధవలు, కంపెవీస్ (మేజేమొంటి అండ్ అక్కిపిస్టేషన్) అమెందే మొజ్ రూల్స్ 2014 యొక్క మిలంధన 20. మెల్ (కొల్లంగ్ అల్లేగ్రమ్స్ అండ్ చేసిక్షేజర్ రెక్టరిమెంట్స్) నెగ్వులేషన్స్, 2018 యొక్క 44 రెగ్వులేషన్స్ అమగుబంగా హోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా అన్ని తీర్మానాలపై ఎల్యవైక్ సాధనాల ద్వారా కంపెనీ వాటాదారులను, రమాట్ ఈ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని ఆలకిస్తుంది. సభ్యులంధరికి ఈ కింది అంగాలన తెళిసుగుడునునిని

కెందున్న చూరా చూరం చూరి తాందింది. గౌకర్యాన్ని అరివిచ్చింది. సంభంతంల ఈ కొంద కళారాలు తింటున్న కమైన 2018 లో ముగ్గే అద్దిక నంగ కొరకు ఆడిలో చేయబడిన ప్రానిర్జయలో స్టేట్మినంట్లలో పాటగా మీటింగ్ క నిందులేందిన కార్యక కెవెడిక యుక్క డిక్సావరు కంపెనీ , 8 ఆగష్టు 2018 న్యాక్తి చేసుకు సందర్భన్ని ఇద్ది ముదులు చెర్తిక్క కెవెడిక యుక్క డిక్సావరు కూరులో కాట్లు కేవింట్లు చేరాలకు సిద్ధాను తోంది. ఇద్ది కాట్లు కుట్టుక్కు కేవింట్లు నేద్ది కొల్లక్కర ఎల్యక్సార్ పడ్డికి ద్వారా మందుకు కంపెనీ యొక్క ఇతరే పేవ కోల్లక్కర (ఆకగా ఇంమియలో చేటలు చేసుకు కాటమే వారు) భౌతక వడ్డికలో ఎవరు శివి 2 ఆగక్కు 2018లో సాప్రాక కంపెనీ కూరు చేయడు. 2018లో సరిగ్ మాకున్నులను కంపెనీ యూకి మెరికి కోస్టార్ ములు కొరిపెడికునికికోగుణంకి యాకి స [මෙහි පං සියාගම සමග සියාගි අතයේ පත්ව පත්ව ලිසි පළමුව විධා සිට මහිනු 2018වර් සමාජ සමාජ සිට දී මහිනු 2018වර් සමාජ සම්ජූ පිරිදු පිරදු පිරිදු පිරදු පිරිදු පිරදු පිරිදු පිරදු පිරිදු පිරිදු

నిలందన 20 కండ కంపెనీ తన వాటారాయలందరికి ఇంటిలుగి సౌకర్యాన్ని కల్పించిందుకు కార్వీ సినివికి సైపేటి రిమిటికి, హైదరాబాద్ సేవలను ఏనియోగించుకోవాలని నిర్ణయించుకుంది. 4. ఇంటిల్స్ 2019 'ఎస్టెంబర్, 8 ఉదయం 9.00 గంటలకు ప్రారంభమవుతుంది. 8 'మెస్టెంబర్, 2019 పాయంకాలం

8.10 గంటలకు ముగున్నంది. 30 ఆగష్ట 2019 నాటికి లొకక దూపంలోగానీ, డేమెటీరయల్లిక్లో దూపంలో గాసి కలెపెగి వారాలను కలిగిన సేవహొల్లగ్గే మాత్రమే ఎల్మక్రానిక్ దూపంలోనూ, ఏజీఎం సమావేకంలోనూ ఓటు చేసిందుకు అర్వులు 2019 ఆగష్టు 30 నాటికి కలెపెనీ హోటీసును డిస్పార్ట్ చేసిన శర్వాత, నాటాలను కలిగి ఉన్నట్లయినే, నారు evot മമിലോഴ com ദിത companysecretary@srikalahasthipines comis ഒരുക്ക് അത്രദ് యాలర్ ఇక్కి సోపవలైయ రొంది, ఎల్యక్రానికి ఓడింగ్ తాసంలో ఓటు వేయవచ్చు. 5 స్పాబంక్ 2018 సోయంకాలు ఇదు గంటల శర్విక ఈ ఓటింగ్ విధానం వనివేయదు. రిమోట్ ఇ ఓటింగెను అనుమశించరు. 5. ఇ-ఓటింగెను సంజంధించిన ఏవేపి సమస్యలుగనంచేహాలు కొరసు https://evoting.karvy.com యొక

సౌకర్ పెక్షన్ వర్త లరించే నహాయం మరియు తనుమా అరుగుండి ఎక్కులు 13-50-8-7,ఇలు మరియు కాంటింగే యాజర్ మామ్మనలేను చదవాత్సిందిగా సీల్ హోల్లమ్ కొరతమైనది. లేదా లోల్ ద్రీ నిం. 1-800-34-54-001 వర్త జ-ఓలెగ్ మిజిస్టిన్ సంధిపించిగుంది. లేదా అగుగ్బుత్మిజగ్గాగుండి మయిలో సంసగంలు లేదా శ్రీ ఎ. నిగ్నేషి ఇం మీమకుల లేవున్ (యూనికి) క్రాహార్స్ పైస్తే చిలుంది. శార్థ్ సంస్థాలన్ చేస్ చైవేట్ చిలిపెది. శార్థ్ సెఫిపియం టవల్స్ టి. ప్రాట్ 31, 32, గచ్చితోలి, హైహోట్లయల్ డిట్లిక్ల్, నామకరాంగుండి, కేలెలంగంపల్లి హైదలాదే-500003, లైన 040-47761500 వారిన సంధేపించగుంది. లేదా companysecretary@srikalshaship less pom నేన వనినికి చాయగుంది. ipes.com వద్ద కంపెనీకి బ్రాయగలరు.

అధికంగా కలిగి ఉండే ఒక సభ్యుని కొరకు ఒక సింగిల్ వ్యక్తి ఒక ప్రాశ్సీగా వ్యవహరించవచ్చు.

స్త్రంల: కాచగున్నేరి తేది: 10 అగస్టు, 2019

బోర్తు ఆదేశామసారం శ్రీకాళహాస్త్రి సైప్ప్ లిమిటెడ్ కొరక